

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ

Do wszystkich uczestników postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na „Wykonanie około 8 500 m² nakładek asfaltobetonowych na terenie Miasta Imielin w 2013 roku.”

Nr sprawy: GK.271.019.2013

Pytania z dnia 20.05.2013 roku cyt.:

Pytanie nr 1 cyt.:

1. W Specyfikacji Technicznej – w pkt. 2.2. jest zapis: „do betonów asfaltowych wykonywanych i wbudowanych na gorąco stosuje się kruszywo o proporcjach i o parametrach jakościowych zależnych od kategorii ruchu oraz rodzaju warstwy nawierzchni na jaka jest przeznaczona”. W związku z powyższym proszę o podanie kategorii ruchu dla każdej z ulic tj. Koreckiego, Malczewskiego i Bartniczej.

Odpowiedź:

Dla ulic Koreckiego, Malczewskiego i Bartniczej należy przyjąć kategorie ruchu – KR2.

Pytanie nr 2 cyt.:

2. W Specyfikacji Technicznej – w pkt. 2.2. jest zapis: „wbudowanie mieszanki asfaltobetonowej grubości 8cm mierzonej po zwałowaniu zgodnie z założoną szerokością”.

Natomiast w „Formularzu ofertowym” należy przedstawić wycenę dla:

-„nakładki **asfaltobetonowej gr. 4cm warstwa ścieralna** – ilość 8500m²” oraz

-“rozłożenie **warstwy wyrównawczej** – ilość 850ton”.

Jednocześnie Specyfikacja Techniczna – w pkt.8 mówi że: „**Cena wykonania 1m² warstwy nawierzchni z betonu asfaltowego** obejmuje: -prace pomiarowe roboty przygotowawcze,, -regulacja zasów i studzienek kanalizacyjnych w ilości 32szt”.

W związku z powyższym wnosimy o wyjaśnienie:

a) Jaka przyjąć do wyceny grubość warstwy wyrównawczej i jaka dla warstwy ścieralnej (dot. prawidłowego doboru uziarnienia mieszanki)?

b) Jakie wymagania powinna spełniać warstwa wyrównawcza (**brak specyfikacji technicznych**)?

c) Wnosimy o potwierdzenie że koszty „-regulacja zasów i studzienek kanalizacyjnych w ilości 32 szt” – należy doliczyć tylko do pozycji dotyczącej 1m² warstwy nawierzchni z betonu asfaltowego.

Odpowiedź:

Ad. 2 a)

Dla warstwy wyrównawczej przyjąć grubość – 4 cm i dla warstwy ścieralnej przyjąć grubość – 4 cm.

Ad. 2 b)

W celu uzupełnienia SIWZ Zamawiający zamieścił na swojej stronie Bip – Specyfikację techniczną: NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO

Ad. 2 c)

Tak, koszty regulacji zasów i studzienek kanalizacyjnych w ilości 32 sztuk należy doliczyć do pozycji dotyczącej 1m² warstwy nawierzchni z betonu asfaltowego.

Pytanie nr 3 cyt.:

W „formularzu ofertowym” należy przedstawić wycenę dla:

- „mechaniczne frezowanie nawierzchni asfaltowej – ilość 8500”.

Wnosimy o podanie grubości frezowanej nawierzchni asfaltowego oraz określenie miejsca odwozu destruktu.

Odpowiedź:

Grubość frezowanej nawierzchni asfaltowej to 4 cm.


Miejsce odwozu destruktu:

Teren Oczyszczalni ścieków w Imielinie.

Adres:

ul. Wandy 44d

41-407 Imielin

ZASTĘPCA BURMISTRZA

mgr inż. Krzysztof Szlach